
 
CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato Regionale Sardegna 
 

Determinazione Direttoriale n. 134  del 01 dicembre 2010 
 

Oggetto: sospensione in autotutela graduatoria dei professionisti disponibili al 

conferimento di incarichi di collaborazione professionale per lo svolgimento di 

attività propria della professione medica presso le sedi di PSSA degli Aeroporti G. 

Mameli di Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di Alghero-Fertilia. 
 

Visto il D.P.C.M. n. 97 del 06.05.2005, inerente l’ approvazione del nuovo Statuto della 

Croce Rossa Italiana; 

Visto la D. D. n. 174 del 07/10/2010 con la quale si conferma la dirigenza del Comitato 

Regionale Sardegna al Dott. Aldo La Guardia; 

Vista la Determinazione Dirigenziale n.  73 del 08/06/2010 con la quale è stata nominata 

la Commissione valutativa per la procedura selettiva e comparativa finalizzata alla 

formazione dell’elenco dei collaboratori professionisti medici da impiegare presso le 

postazioni di PSSA degli Aeroporti G. Mameli di Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di 

Alghero-Fertilia; 

Vista la nota n. 2826 del 15/11/2010 con la quale il Presidente della Commissione 

valutativa  ha trasmesso la graduatoria dei professionisti disponibili al conferimento di 

incarichi di collaborazione professionale per lo svolgimento di attività propria della 

professione medica presso le sedi di Postazioni di Pronto Soccorso degli Aeroporti G. 

Mameli di Cagliari-Elmas e Riviera del Corallo di Alghero-Fertilia; 

Vista Determinazione Dirigenziale n. n. 131 del 16/11/2010 con la quale è stata approvata 

la graduatoria; 

Valutata la nota n. 2979 del 29 novembre 2010  con la quale la Commissione  valutativa 

esprime le proprie considerazioni sui criteri di interpretazione del bando;  

Ritenuto opportuno effettuare ulteriori verifiche sull’ammissibilità delle domande ex art. 

3 del bando di selezione. 

D E T E R M I N A  
 

 Di sospendere in autotutela la graduatoria dei medici professionisti da impiegare presso le 

Postazioni di Pronto Soccorso degli Aeroporti G. Mameli di Cagliari-Elmas e Riviera del 

Corallo di Alghero-Fertilia. 

 Di incaricare la commissione individuata con D. D. n. 73 del 08/06/2010 alla 

riformulazione della graduatoria sulla base della letterale applicazione dell’art. 3 del 

bando. 

 I lavori della Commissione dovranno concludersi entro il 31/12/2010. 

   Il Dirigente 

          La Guardia 
 


